

Ref. No.: NBCC/BS/2025-26

May 30, 2025

<p>नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, प्लॉट नंबर सी/1, जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स बांद्रा (ई) मुंबई 400051 एनएसई प्रतीक: एनबीसीसी/EQ</p> <p>National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No C/1, G Block, Bandra –Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400051</p>	<p>बीएसई लिमिटेड फिरोज जीजीभोय टॉवर, दलाल स्ट्रीट, मुंबई -400001</p> <p>स्क्रिप कोड: 534309</p> <p>BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street , Mumbai-400001</p>
--	--

Sub: Newspaper Publication of the Audited Financial Results for the 4th quarter and financial year ended March 31, 2025

Sir,

We are enclosing newspaper extract of the Audited Financial Results of the Company (Standalone and Consolidated) for the 4th quarter and Financial Year ended March 31, 2025, published in the Mint (All Editions) and Navbharat Times (New Delhi Edition) today i.e. on May 30, 2025.

This is for your information and record.

Yours Sincerely
For NBCC (India) Limited

Deepti Gambhir
Company Secretary
F-4984

Encl: As above

**ENGINEERING
GROWTH
DELIVERING
VALUE**

Revenue YOY
Q4- 6.95%
FY- 8.70%

PBT YOY
Q4- 30.16%
FY- 37.96%

PAT YOY
Q4- 34.12%
FY- 38.26%

Revenue YOY
Q4- 16.17%
FY- 15.68%

PBT YOY
Q4- 26.02%
FY- 35.18%

PAT YOY
Q4- 29.10%
FY- 34.52%

Standalone

Consolidated

Extracts of Audited Financial Results for the Quarter & Year Ended on March 31, 2025

(₹ in Lakh)

Particulars	Standalone					Consolidated				
	Quarter Ended on			Year Ended on		Quarter Ended on			Year Ended on	
	31.03.2025 (Audited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.12.2024 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2024 (Audited)
Total Income from Operations	3,21,753.45	2,02,857.99	3,00,834.60	8,72,535.55	8,02,672.50	4,64,254.66	2,80,776.52	3,99,630.90	12,03,857.24	10,40,678.72
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (before Exceptional Items)	28,218.67	17,126.47	23,872.98	72,571.67	64,005.72	34,500.95	19,622.79	29,327.99	85,097.52	74,210.77
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (after Exceptional Items)	18,622.76	17,126.47	14,307.83	62,975.76	45,649.11	24,905.04	19,622.79	19,762.84	75,501.61	55,854.16
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after Tax (after Exceptional Items)	13,718.93	12,859.73	10,229.25	47,611.11	34,436.26	18,266.73	14,242.76	14,149.55	55,742.46	41,437.70
Total Comprehensive Income after taxes and Non Controlling Interest	11,114.20	12,579.54	7,659.03	44,674.16	32,165.26	14,988.82	13,545.02	10,981.40	51,156.97	37,831.89
Paid up Equity Share Capital	27,000.00	27,000.00	18,000.00	27,000.00	18,000.00	27,000.00	27,000.00	18,000.00	27,000.00	18,000.00
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet.	-	-	-	2,05,760.48	1,95,899.62	-	-	-	2,20,905.69	2,04,562.03
Earnings Per Share (from continuing & discontinuing Operations) (of ₹ 1/- each) (Not Annualised for the Quarter) :										
(a) Basic (in ₹)	0.51	0.48	0.38	1.76	1.28	0.65	0.51	0.50	2.00	1.49
(b) Diluted (in ₹)	0.51	0.48	0.38	1.76	1.28	0.65	0.51	0.50	2.00	1.49

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on May 29, 2025.

The Company has issued 90,00,00,000 equity shares of ₹1.00 each as fully paid bonus shares in the ratio of one equity share of ₹1.00 each for every two equity shares held on record date of October 7, 2024. This has been considered for calculating weighted average number of equity shares for all comparative periods presented as per Ind AS 33. In line with the above, EPS (basic and diluted) have been adjusted for all periods presented. Additionally, the company has increased the Authorized Share Capital from ₹20,000 lakh to ₹100,000 lakh.

The Consolidated & Standalone financial results for the quarter and the year ended on March 31, 2025 have been audited by statutory auditors of the company. The statutory auditors have expressed unmodified opinion on Standalone and Consolidated Financial Results.

The Board of Directors has recommended a Final Dividend of ₹0.14 per equity share on face value of ₹1.00 per equity share for total 27,000.00 lakh Number of Equity Shares (Previous year ₹0.63 per equity share for total 18,000.00 lakh Number of Equity Shares) for the financial year 2024-25 which is subject to approval of shareholders in ensuing annual general meeting of the company.

This is in addition to the Interim Dividend of ₹0.53 per share (face Value of ₹1.00 per share) for total 27,000.00 lakh-number of Equity Shares declared by the Board of Director in its meeting held on February 11, 2025 and paid of March 10, 2025.

Accordingly, the total dividend for the financial year 2024-25, including the Interim and proposed Final Dividend, amounts to ₹18090.00 lakh (₹0.67 per equity share on 27,000.00 lakh equity shares) as compared to a total dividend of ₹11,340.00 lakh (₹0.63 per equity share on 18,000.00 lakh equity shares) declared for the previous financial year 2023-24.

Figures for the quarter ended March 31, 2025 are the balancing figures between figures in respect of the year ended on March 31, 2025 and the figures for the nine months ended on December 31, 2024 of the current financial year.

Comparative figures have been regrouped/ recasted/ rearranged wherever deemed necessary to conform to current period classification and negative figures have been shown in brackets.

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarter and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and Company's Website (www.nbccindia.in).

For and on behalf of NBCC (INDIA) LIMITED

Sd/-

(K. P. Mahadevaswamy)

Chairman & Managing Director

(DIN : 10041435)

Place: New Delhi
Date : 29th May, 2025



Scan the QR to view detailed financial results

NBCC (INDIA) LIMITED

(A Government of India Enterprise) A Navratna Company

Regd. Address: NBCC Bhawan, Lodhi Road, New Delhi-110003

CIN-L74899DL1960GOI003335

MAY 30, 2025

नव रत्न सी पी ए स ई
NBCC

नवरत्न सीपीएसई

अभियांत्रिकी विकास

द्वारा मूल्य संवर्धन



एकल

समेकित

31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष हेतु लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त सार

(₹ लाख में)

विवरण	एकल			समेकित						
	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष				
	31.03.2025 (लेखापरीक्षित)	31.12.2024 (गैर-लेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)	31.03.2025 (लेखापरीक्षित)	31.12.2024 (गैर-लेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)	31.03.2025 (लेखापरीक्षित)	31.03.2024 (लेखापरीक्षित)		
प्रचालनों से कुल आय	3,21,753.45	2,02,857.99	3,00,834.60	8,72,535.55	8,02,672.50	4,64,254.66	2,80,776.52	3,99,630.90	12,03,857.24	10,40,678.72
सामान्य गतिविधियों से कर पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक मदों से पूर्व)	28,218.67	17,126.47	23,872.98	72,571.67	64,005.72	34,500.95	19,622.79	29,327.99	85,097.52	74,210.77
सामान्य गतिविधियों से कर पूर्व निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक मदों के पश्चात)	18,622.76	17,126.47	14,307.83	62,975.76	45,649.11	24,905.04	19,622.79	19,762.84	75,501.61	55,854.16
सामान्य गतिविधियों से कर पश्चात निवल लाभ/(हानि) (अपवादात्मक मदों के पश्चात)	13,718.93	12,859.73	10,229.25	47,611.11	34,436.26	18,266.73	14,242.76	14,149.55	55,742.46	41,437.70
करों और गैर-नियंत्रित हित के पश्चात कुल समग्र आय	11,114.20	12,579.54	7,659.03	44,674.16	32,165.26	14,988.82	13,545.02	10,981.40	51,156.97	37,831.89
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	27,000.00	27,000.00	18,000.00	27,000.00	18,000.00	27,000.00	27,000.00	18,000.00	27,000.00	18,000.00
लेखापरीक्षित तुलन पत्र में दर्शाए अनुसार आरक्षित निधि (पुनर्मुल्यांकित आरक्षित निधि को छोड़कर)	-	-	-	2,05,760.48	1,95,899.62	-	-	-	2,20,905.69	2,04,562.03
प्रति शेयर आय (प्रचालनरत और बंद प्रचालनों से) (₹1/- प्रत्येक) (तिमाही के लिए वार्षिकीकृत नहीं)										
(क) मूल (₹ में)	0.51	0.48	0.38	1.76	1.28	0.65	0.51	0.50	2.00	1.49
(ख) डायल्यूटेड (₹ में)	0.51	0.48	0.38	1.76	1.28	0.65	0.51	0.50	2.00	1.49

उपर्युक्त परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित और निदेशक मंडल द्वारा मई, 2025 को आयोजित उनकी सबमिशन बैठकों में अनुमोदित किया गया है।
 कंपनी ने 7 अक्टूबर, 2024 को रिजॉल्यूड तिथि पर प्रत्येक दो इक्विटी शेयरों के लिए 1.00 रुपये प्रत्येक के एक इक्विटी शेयर के अनुपात में पूर्ण प्रदत्त बोनस शेयरों के रूप में 1.00 रुपये प्रत्येक के 90,00,00,000 इक्विटी शेयर जारी किए हैं। भारतीय लेखाकन मानक 33 के अनुसार प्रस्तुत सभी तुलनात्मक अवधिओं के लिए इक्विटी शेयरों की भारत और अंतर सत्या की गणना के लिए इस पर विचार किया गया है। उपर्युक्त के अनुरूप, प्रस्तुत सभी अवधिओं के लिए ईपीएस (भूत एवं डायल्यूटेड) को समायोजित किया गया है। इसके अतिरिक्त, कंपनी ने अधिकतम शेयर पूंजी को ₹20,000 लाख से बढ़ाकर ₹100,000 लाख कर दिया है।
 कंपनी के सांघिक लेखापरीक्षा ने 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए एकल और समेकित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा की है। सांघिक लेखापरीक्षा ने एकल और समेकित वित्तीय परिणामों पर असंशोधित राय प्रकट की है।
 निदेशक मंडल ने वित्तीय वर्ष 2024-25 हेतु कुल 27,000.00 लाख इक्विटी शेयरों के लिए 1.00 रुपये के प्रति इक्विटी शेयर पर ₹0.14 प्रति इक्विटी शेयर (फिचरल वर्ष कुल 18,000.00 लाख इक्विटी शेयरों के लिए 0.63 रुपये प्रति इक्विटी शेयर) के अंतिम तामाश की सिफारिश की है जो कंपनी की आगामी वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन के अधीन है।
 यह अंतरिम तामाश ₹0.53 प्रति शेयर (₹1.00 प्रति शेयर का अंशित मूल्य) के अतिरिक्त है, जो कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 11 फरवरी, 2025 को आयोजित बैठक में 27,000.00 लाख इक्विटी शेयरों पर घोषित किया गया था तथा जिसका भुगतान 10 मार्च, 2025 को किया गया।
 तदनुसार वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए कुल लाभों जिसमें अंतरिम और प्रस्तावित लाभों शामिल हैं, विगत वित्तीय वर्ष 2023-24 में घोषित कुल लाभों 11340 लाख ₹ (18,000.00 लाख इक्विटी शेयरों पर 0.67 प्रति शेयर) की तुलना में 10,990 लाख ₹ (27,000 लाख इक्विटी शेयरों पर 0.63 प्रति शेयर) है।
 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही के आंकड़े 31 मार्च, 2025 को समाप्त वर्ष के संबंध में आंकड़ों और वर्तमान वित्तीय वर्ष के 31 दिसंबर, 2024 को समाप्त नौ माह के लिए आंकड़ों के बीच संतुलक आंकड़े हैं।
 तुलनात्मक आंकड़े, जहाँ कहीं आवश्यक समझा गया है, घालू अवधि के समाप्ति के समतुल्य बनाने के लिए पुनर्समूहित / पुनर्गठित / पुनर्व्यवस्थित किए गए हैं तथा नकारात्मक आंकड़े कोष्ठकों में दर्शाए गए हैं।

नोट : उपर्युक्त सभी (सूचीबद्धता बाध्यताएँ और प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में दर्ज तिमाही एवं वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों (www.bseindia.com/www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.nbccindia.in) पर उपलब्ध है।

के लिए और की ओर से एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड
हस्ता/-

(के. पी. महादेवास्वामी)
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
(सी.आई.एन. : 10041435)

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 29 मई, 2025



एनबीसीसी (इंडिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम) नवरत्न कंपनी

पंजीकृत कार्यालय: एनबीसीसी भवन, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003
सीआईएन : एल74899डीएल1960जीओआई003335

विस्तृत वित्तीय परिणामों को देखने के लिए क्यू आर कोड को स्कैन करें